SYSTEM RUR WIELOWARSTWOWYCH
I KSZTA¸TEK PVDF
Partner Instalatora
Grupa BIMs PLUS � Sieç Hurtowni Instalacyjnych
� Jako jedna z najwi´kszych hurtowni w Polsce, obs∏ugujemy
kompleksowo bran˝´: instalacyjnà, sanitarnà, grzewczà,
klimatyzacyjnà i wentylacyjnà oraz sieci zewn´trznych.

Po ÊciÊni´ciu otwórz szcz´ki i sprawdê, czy rura jest wcià˝
wsuni´ta a˝ do ogranicznika. Âciskanie pozostawia wyraêne
Êlady na tulei ciÊnieniowej. Pozwala to na szybkie wzro-
kowe sprawdzenie tego, czy z∏àczka zosta∏a wciÊni´ta.
RRuurraa  wwiiee lloo wwaarrss ttww oowwaa  ww  kk rr ´́ ggaacchh
16 x 2 100-200 mb
20 x 2 100 mb
26 x 3 50 mb
32 x 3 50 mb
11PPKK KKoollaannoo  9900°°
1PK-1616 16 mm
1PK-2020 20 mm
1PK-2626 26 mm
1PK-3232 32 mm
22PPKK  KKoollaannoo  ÊÊ cc iieennnnee
2PK-1604 16 x 1/2”
2PK-2004 20 x 1”
2PK-2005 20 x 2 3/4”
2PK-2605 26 x 3/4”
55PPKK KKoollaannoo  zz ggwwii nn tteemm zzeewwnn ´́ tt rrzznn yymm
5PK-1604 16 x 1/2”
5PK-2004 20 x 1/2”
5PK-2005 20 x 3/4”
5PK-2605 26 x 3/4”
5PK-3206 32 x 1”
66PPKK KKoollaannoo  zz ggwwii nn tteemm wweewwnn ´́ tt rr zznnyy mm
6PK-1604 16 x 1/2”
6PK-2004 20 x 1/2”
6PK-2005 20 x 3/4”
6PK-2605 26 x 3/4”
6PK-3206 32 x 1”
99PPKK TTrr óójjnn ii kk  rróóww nnoopp rrzz ee lloo ttoowwyy
9PK-161616 16 mm
9PK-202020 20 mm
9PK-262626 26 mm

11PK-201616 20x16x16
11PK-202016 20x20x16
11PK-261620 26x16x20
11PK-262016 26x20x16
11PK-262020 26x20x20
11PK-262616 26x26x16
11PK-262620 26x26x20
11PK-322026 32x20x26
11PK-322626 32x26x26
1122PP KK TTrróó jjnn iikk  rreedduukkcc yyjjnnyy
12PK-162016 16x20x16
12PK-202620 20x26x20
12PK-263226 26x32x26
12PK-324032 32x40x32
1133PP KK TTrróó jjnn iikk  zz  ggwwiinn tteemm wweeww nn ´́ tt rrzz nnyymm
13PK-160416 16x1/2”x16
13PK-200420 20x1/2”x20
13PK-200520 20x3/4”x20
13PK-260420 26x1/2”x26
13PK-260426 26x3/4”x26
13PK-260526 26x1”x26
13PK-320532 32x3/4”x32
13PK-320632 32x1”x32
13PK-320732 32x1 1/4”x32
1144PP KK TTrróó jjnn iikk  zz  ggwwiinn tteemm zz eewwnn ´́ tt rrzz nnyymm
14PK-160416 16x1/2”x16
14PK-200420 20x1/2”x20
14PK-200520 20x3/4”x20
14PK-260426 26x1/2”x26
14PK-260526 26x3/4”x26
14PK-260626 26x1”x26
14PK-320532 32x3/4”x32
1155PP KK MMuuff aa
15PK-1616 16 x 16
15PK-2020 20 x 20
15PK-2626 26 x 26